EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 002/2020

A Prefeitura Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, por meio

de seu Prefeito Municipal, torna público o Edital de Classificação das inscrições

para Alteração Temporária de carga horária semanal de trabalho aos

ocupantes do cargo efetivo de professores da rede municipal de ensino
para o exercício de 2020.

Artigo 1º - A lista classificação consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista do Toldo - SC, 27 de janeiro de 2020.

_____________________________

ADELMO ALBERTI

PREFEITO

LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO PROCESSO DE ALTERAÇÃO

TEMPORÁRIA

Núcleo Escolar Juliana Tomporoski Krull – Serra do Lucindo

N° de
vagas

Carga horária Área Professores

01 20 horas Anos Iniciais Sirlene Kicheleski Babireski

01 05 horas Matemática Ivani Gonçalves de Lima Kücheler

01 05 horas Geografia Caroline Bueno

Núcleo Escolar João Pedro Alberti – Rio d’ Areia de Cima

N° de
vagas

Carga horária Área Professores

01 20 horas Anos Iniciais Marli Denize Dreher Nadroski
Cristiane Wahl
Giovana de Fátima Gonçalves de
Lima
Maria Valdirene Krause Francisco
Tatiana Aparecida Fernandes
Corrêa Karvat.

01 20 horas Língua
Portuguesa

Edilaine Fernandes Corrêa

01 15 horas Ciências Roni Santi Szabelski

01 05 horas Geografia Caroline Bueno

Escola Municipal Terezinha Correa Agostinho – Arroio Fundo

N° de
vagas

Carga horária Área Professores

01 05 horas Língua
Portuguesa

Rosenilda Bossow Melechenco

01 05 horas Matemática Rosilda Konkel

01 05 horas Geografia Givanildo Gonçalves de Lima

01 05 horas Inglês Não houve inscritos

01 05 horas Educação
Física

Não houve inscritos

01 05 horas Ciências Maria Amélia Damaso da Silveira

01 05 horas Arte Jaila Fernanda Kucarz Schindler